Um auch einen Einblick in die späteren Psalmen zu vermitteln, sei noch 86 gewählt.

Ps. 86

Hg	Hh	C
2. Fundamenta eius in montibus sanctis.	Fundamentum eius in montibus sanctuarii.	Fundamenta eius in montibus sanctis.
3. Diligit Dominus portas Sion super om- nia tabernacula Jacob.	Diligit Dominus por- tas Sion super omnia tabernacula Jacob.	Diligit Dominus por- tas Sion super omnia tabernacula Jacob.
4. Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei. <i>diapsalma</i>	Gloriosa dicta sunt in te, civitas Dei. <i>Semper</i>	Gloriosa loquuntur in te civitas Dei. †
5. Memor ero Raab et Babylonis scienti- bus me. Ecce alienigenae et Tyrus et populus Ae- thiopum, hi fuerunt illic. Numquid Sion dicet: homo et homo natus est in ea: et ipse fun- davit eam Altissimus?	Commemorabo su- perbiae et Babylonis scientibus me: Ecce Palaestina et Tyrus cum Aethiopia: iste natus est ibi. Ad Sion autem dice- tur, vir et vir natus est in ea, et ipse fundavit eam Excelsus.	Conmonentes famem et confusionem scien- tes te. Ecce allophili et Ty- rus cum Aethiopsis ipsi facti sunt nomen. Et ad Syon dicetur [vir] et vir natus est in ea et ipse paravit ei as[c]ensionem.
6. Dominus narravit in scripturis populorum et principum: horum qui fuerunt in ea. <i>diapsalma</i>	Dominus numeravit scribens populos: ipse natus est in ea. <i>Semper</i>	Dominus enarravit in scriptura populorum ip- se natus est ibi in ea. †
7. Sicut laetantium omnium habitatio est in te.	Et cantabunt quasi in choris: omnes fontes mei in te.	Et principes per cho- ros omnes contempla- bunt in te.

R Hr M G Mi : 4 gloriosissima R // 5 scientium M / et ecce G ecce
enim M / < et Tyrus G Tyri R / hi R Hr G Mi qui M / illic R M Mi in ea
Hr ibi G / numquid] mater R Hr M G Mi / dicit G / natus] factus
R Hr M G Mi // 6 enarravit G / in scripturis Hr G scripturas R M Mi /
(populorum) suorum M plebium G // 7 sicut Hr M G Mi tanquam R / lae-
tantium omnium nostrum Hr iucundatorum omnium R laetantibus
omnibus nobis MG Mi / habitatio R Hr Mi commoratio MG / < est R.

C stimmt in den zwei ersten Versen wörtlich mit der älteren, von Hieronymus noch in der zweiten Rezension festgehaltenen Formung überein, also gegen Hh, wie die Wahl von *fundamenta* gegenüber dem Singularis *fundamentum* erkennen läßt. Auch *allophili* gegenüber *Pa-laestina* v. 5 nähert sich *alienigenae*. Ebenso ist die Berührung durch *enarravit in scriptura populorum* unverkennbar. Aber ungleich stärker ist das Streben, von der Vulgata bzw. Vetus Latina abzurücken und sich Hh zu nähern, wie vor allem aus der Wiedergabe von v. 5 und 7 ersichtlich wird. Dabei ist der Anschluß wiederum nicht unbedingt: der Eigenname *Raab* wird nicht mit *superbia* übersetzt, aber er wird zu übersetzen versucht. Das Mißverständnis des älteren *mater* (Sion) ist überwunden, Hh *et ad Sion dicitur* gebilligt und auch in v. 6 und 7 Wesentliches aus Hh angenommen.